
                                                                  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020                                                        с. Пятково                                                              № 08

     О присвоении адреса 

Руководствуясь  ст.  14  Закона  РФ  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 17.11.2017 № 18 «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории
Пятковского сельсовета» и ст. 7 Устава Пятковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  объекту  недвижимого  имущества,  квартире,  по  адресу:  663103,  РФ
Красноярский край,  Казачинский район,  с.  Пятково,  пер.  Школьный,  дом 7,  кв.  1,  категория
земель  «земли  населенных  пунктов»,  разрешенное  использование  «приусадебный  участок
личного подсобного хозяйства», почтовый адрес: 663103, РФ, Красноярский край, Казачинский
муниципальный район, Сельское поселение Пятковский сельсовет, с. Пятково, пер. Школьный,
дом 5, кв. 1.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пятковского сельсовета                                    Т.И.Тюлькова


